[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 декабря 2021 г.
                                                                                     № 510
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 01.08.2014 № 638

«О комиссиях для организации работы по выполнению отдельных государственных полномочий в области государственной поддержки граждан»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 01.08.2014 № 638 «О Комиссиях для организации работы по выполнению отдельных государственных полномочий в области государственной поддержки граждан» (далее - Постановление) следующие изменения:

        1.1. Приложения № 1 и № 2 к Постановлению изложить в следующей редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.
        2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22.03.2021 № 103 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 01.08.2014 № 638 «О комиссиях для организации работы по выполнению отдельных государственных полномочий в области государственной поддержки граждан».
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.
Глава МР «Княжпогостский» –
руководитель администрации                                                             А.Л. Немчинов
___
 Приложение № 1 к постановлению администрации
                                        муниципального района «Княжпогостский» от 01.08.2014 № 638
СОСТАВ КОМИССИИ

для организации работы по выполнению государственных
 полномочий в области регистрации и учета граждан, имеющих право

на получение социальных выплат на строительство или приобретение

жилья администрации муниципального района «Княжпогостский»
Председатель комиссии – Ховрин М.В., первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский».
Секретарь комиссии – Грубская А.О., инспектор 1 категории отдела экономики, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский».

Члены комиссии:

- Караванова И.Г. – заведующий отделом экономики, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский»;
- Рочева Л.А. – начальник управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский»;

- Сырчикова С.А. – главный архитектор администрации муниципального района «Княжпогостский»;
- Сакулина С.Е. – начальник управления муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;

- Райков И.А. – начальник управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский».
  Приложение № 2 к постановлению администрации
                                        муниципального района «Княжпогостский» от 01.08.2014 № 638
СОСТАВ КОМИССИИ

для организации работы по предоставлению мер социальной поддержки по обеспечению жильем отдельных категорий граждан при администрации муниципального района «Княжпогостский»
Председатель комиссии – Ховрин М.В., первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский».
Секретарь комиссии – Политова Г.В., главный специалист сектора социальной работы администрации муниципального района «Княжпогостский».

Члены комиссии:
- Кульга А.В. – заведующий сектором социальной работы администрации муниципального района «Княжпогостский»;
- Караванова И.Г. – заведующий отделом экономики, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский»;

- Сырчикова С.А. – главный
 архитектор администрации муниципального района «Княжпогостский»;
- Сакулина С.Е. – начальник управления муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;

- Райков И.А. – начальник управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский».
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»